
 

 

 
 
         Karolewo, 31.10.2022 roku 
 
 
 
 
 
      Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

 

 
Nazwa postępowania: „Remont dachu budynku garażowego ze stolarnią Zespołu Szkół 

Centrum Kształcenia Rolniczego  w Karolewie” 
 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w wyniku badania i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana: 

Oferta Nr 1 złożona przez Firmę: 

Budrem Nowik 

ul. Powstańców Warszawy 1lok. 1  

11-400 Kętrzyn 

WARMIŃSKO-MAZURSKIE 

NIP: 742-220-00-09 

 
Cena oferty wynosi: 206 949,26 PLN (brutto) 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
W ogólnej punktacji oferta otrzymała: 100,00 pkt (I miejsce w rankingu). 

 

 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. 

na podstawie kryteriów: „Cena 60%” oraz „Okres gwarancji 40%”.  
Wykonawca składający ofertę uznaną za najkorzystniejszą nie podlega wykluczeniu z postępowania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ponadto Zamawiający podaje poniżej szczegółowe informacje o Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty w przedmiotowym postępowaniu w danej części zamówienia, wraz z punktacją przyznaną 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, siedziba 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

Łączna 
punktacja Ocena  

w kryterium cena 

Ocena  
w kryterium Okres 

gwarancji 
60 miesięcy: 40 pkt 

48 miesięcy: 20 pkt 

36 miesięcy: 0 pkt 

1.  

Budrem Nowik 
ul. Powstańców Warszawy 1lok. 1  
11-400 Kętrzyn 
WARMIŃSKO-MAZURSKIE, 

(206 949,26: 206 949,26)  
x 100 x 60% = 60 

40 100 

2.  

Spółdzielnia Wielobranżowa 
"NIEGOCIN" 
ul. Mazurska   3  
11-500 Giżycko 
WARMIŃSKO-MAZURSKIE, 

(206 949,26: 280 253,51)  
x 100 x 60% = 44,31 

40 84,31 

 
 
 
 
 
 

W imieniu Zamawiającego  

Jan Mickiewicz 

Dyrektor Zespołu Szkół 

Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Karolewie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


